центральної районної лікарні ім. Ф.М.
Михайлова вул. Соборності, 32 м. Славута
Хмельницька область №69 від 14.02.2019 р. (далі
- Договір), домовились про наступне. 1. Абзац 1
пункту 3.1. договору викласти в наступній
редакції «Загальна сума, що визначена у
Договорі становить 8 225 580,00 грн. (вісім
мільйонів двісті двадцять п’ять тисяч п’ятсот
вісімдесят гривень 00 копійок) в т. ч. ПДВ 1 370
930 грн. (один мільйон триста сімдесят тисяч
дев’ятсот тридцять гривень 00 копійок), в т. ч.: -
в 2019 році – 3 624 000,00 грн. (три мільйони
шістсот двадцять чотири тисячі гривень 00
копійок) в т.ч. ПДВ 604 000,00 грн. (шістсот
чотири тисячі гривень 00 копійок); - в 2020 році
– 4 601 580,00 грн. (чотири мільйони шістсот
одна тисяча п’ятсот вісімдесят гривень 00
копійок) з ПДВ, в. т.ч. : за кошти місцевого
бюджету – 269 721,60 грн. (двісті шістдесят
дев’ять тисяч сімсот двадцять одна грн.. 60
коп.) в т. ч. ПДВ 44 953,27 (сорок чотири тисячі
дев’яносто п’ятдесят три грн. 60 коп.); за кошти
субвенції ДБ МБ згідно ПКМУ № 106 від
06.02.2012 р. – 3 738 054,00 грн. (три мільйони
сімсот тридцять вісім тисяч п’ятдесят чотири
гривні 00 коп.), в т. ч. ПДВ 623 009 грн. (шістсот
двадцять три тисячі дев’ять грн. 00 коп.) за
кошти субвенції ДБ МБ згідно ПКМУ № 91 від
15.02.2012 р. – 593 804,40 грн. (п’ятсот
дев’яносто три тисячі вісімсот чотири гривні 40
копійок), в т.ч. ПДВ 98 967,40 грн. (дев’яносто
вісім тисяч дев’ятсот шістдесят сім грн. 40 коп.)

13. Номер додаткової угоди: 11